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1 ISO 45001 -standardissa kuvatut työterveys- ja työturvallisuusasioiden johtamisen periaatteet: työterveys- ja 
työturvallisuusriskien hallintaan tähtäävä toimintatapa; johtajuus; työntekijöiden osallistuminen; parantaminen; 
näyttöön perustuva päätöksenteko; sidosryhmäsuhteet.
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DHL Freight on sitoutunut ISO 45001 -standardin mukaisiin työterveys- ja 
työturvallisuusasioiden (OHS) johtamisen periaatteisiin1.

Tavoitteenamme on tarjota henkilöstöllemme turvallinen ja terveellinen 
työpaikka ehkäisemällä työhön liittyviä tapaturmia ja työstä johtuvia sairauksia 
sekä parantamalla jatkuvasti työterveys- ja työturvallisuustoimintamme tasoa.

DHL Freightin johtoryhmälle (FMB) on tärkeää toimia vastuullisesti työterveys- ja 
työturvallisuus¬asioissa. Osana FREIGHT 2025 -strategiaa pyrimme entisestään parantamaan 
työntekijäkokemusta varmistamalla kaikille terveellisen ja turvallisen työympäristön.

Eri yksiköidemme johdon ja esimiesten avulla varmistamme työterveys- ja työturvallisuus-toimintaan 
liittyvien strategioiden, ohjelmien ja tavoitteiden johdonmukaisen toteuttamisen:

 n sitoudumme työterveys- ja työturvallisuustoiminnan hyvään johtamiseen päivittäisessä 
toiminnassamme 

 n arvioimme ja minimoimme toimintaamme liittyviä riskejä ehkäistäksemme työhön liittyviä 
tapaturmia ja työstä johtuvia sairauksia 

 n määrittelemme selkeät turvallisuusnormit ja yleiset turvallisuusohjeet operatiivisiin 
toimipisteisiimme huomioiden lainsäädännön sekä alan standardit

 n avoimen raportoinnin ansiosta pystymme analysoimaan vahinkojen ja läheltä piti -tilanteiden 
juurisyyt ja ryhdymme asianmukaisiin korjaaviin ja/tai ennaltaehkäiseviin toimenpiteisiin

 n rakennamme osallistavan ja ennakoivan työturvallisuuskulttuurin työterveys- ja 
työturvallisuusriskien ennaltaehkäisemiseksi

 n edistämme parhaita käytäntöjä ja jatkuvaa parantamista yhteistyössä henkilöstömme, 
alihankkijoidemme ja asiakkaidemme kanssa 

 n luomme prosessin, jonka avulla keräämme ja raportoimme keskeiset tunnusluvut Deutsche Post 
DHL -konsernin HR-ohjeistusten mukaisesti

 n auditoimme, seuraamme ja arvioimme työterveyden ja työturvallisuuden tasoa ja kehitystä 
toimipisteissämme sekä DPDHL:n tunnuslukuraporteilla.

Edellytämme, että jokainen työntekijämme sitoutuu noudattamaan työpaikkamme 
työturvallisuusnormeja ja -käytäntöjä ja osallistuu aktiivisesti turvallisen ja terveellisen työympäristön 
varmistamiseen meille KAIKILLE.

Työterveys- ja työturvallisuuspolitiikka koskee kaikkia DHL Freightin ja sen tytäryhtiöiden 
maaorganisaatioita, liiketoimintoja ja toimipaikkoja. DHL Freightin johto katselmoi tämän politiikan 
säännöllisesti. 
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